〇〇年〇月〇日
株式会社〇〇〇〇
代表取締役社長　〇〇　〇〇　様
○○●●株式会社
代表取締役社長　〇〇　〇〇

弊社設立祝いへの御礼

謹啓　新緑の候、貴社におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびは弊社設立に際し心づくしのご祝詞とお祝いの品を頂戴いただきまして誠にありがとうございました。
　このうえは、皆様方のご期待に添えるよう、まだまだ未熟ではございますが社員一同更なる努力をいたす所存でございます。
[bookmark: _GoBack]何卒、今後一層のご支援とお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。
　はなはだ略儀ではありますが、書中をもってお礼申し上げます。

謹白